# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 15 (27) Grudnia. — Rok 1852.

N<sup>o</sup> 343.

Dziś, Śgo Jana Ewangelisty.
Jutro, Młodzianków.

Wczoraj, z powodu dojsia do pełnoletności J. C. W. W. XIĘCIA MICHAŁA MIKOŁAJEWICZA, i złożenia przez J. C. WYSOKOŚĆ przysięgi na służbę NAJJAŚNIEJszemu CESARZOWI i Ojczyźnie, odprawione były po Kościołach tutejszych dziękczynne Nabożeństwa.

o. takiegoż Urzędu w Rządzie Gub: Radomskim.— W Biurze Marszałka Szlachty Gubern: Lubelskiej, mianowani: P. o. Dziennikarza-Pomocnika Archiwisty Wydziału Wojskowego w Rządzie Gub: Lubel.; Jan *Machewicz*, p. o. Młodszego Sekretarza Kancelarji Marszałka Szlachty Gubernji Lubelskiej, licząc od d. 1 (13) Listopada 1852 roku.

NAMIESTNIK Królestwa, oświadczył szczególne podziękowanie Swoje, za okazaną gorliwość w urzędzeniu stosownych lokali, na przyjęcie ICH CESARSKICH WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA CESARZEWICZA NASTĘPCY TRONU i JEJGO Dostojnej Małżonki, w czasie przejazdu ICH CESARSKICH WYSOKOŚCI z Warszawy do

Praktykanta górniczego, aby w ciągu 6ciu tygodni od daty obecnego wezwania, do kraju powrócił, i najbliższej Władzy policyjnej obecność swą zameldował, a to pod rygorem art: 340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych.

Rada Opiekunów Zakładów Dobroczynnych *Ptu Sieradzkiego*. — Zawiadamia, iż w dniu 11/23 Stycznia 1853 r., i w d. 25 Stycz: (6 Lutego) t. r., postanowiła wydać dwa bale w mieście *Sieradzu*, na korzyść Szpitala Śgo JÓZEFA, na które uprzejmie zaprasza. Przytem składa podziękowanie, za złożone na korzyść Szpitala Śgo JÓZEFA w *Sieradzu*, następujące ofiary: *W.W. Jarociński z Zadziemia*, rs.

od dnia 1go Stycznia 1853 roku; a zaś: f) Folwark Husiny z Wolką Husińska na sześció-letnie wydzierżawienie poczynając od dnia 24go Marca 1853 roku wystawione zostały. Termin do odbycia licytacji przed podpisaniem Rejentem w Lublinie w Ratuszu sądowym pod Nr 1, w Rancellarji Ziemiańskiej, na dzień 18 (30) Grudnia 1852 roku, na godzinę 10tą z rana, podług warunków przed licytacją złożoyé i ogłoszóny się mających, jest wyznaczony. — Lublin dnia 29 Listopada (10 Grudnia) 1852 roku. — Jan Wasintyński.

**OSTRYGI** świeże Natives, nadeszły do handlu Ant: By-sienskiego, na Saskim placu, w domu W. Skwarcow Nro 413.